
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 09.02.2023r. 

Znak: ZP.26.1.46.2022.3 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa implantów dla ZZOZ w Wadowicach” 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. NuCare Agnieszka Wołkowska, ul. M. Konopnickiej 4/1, 87-152 Wybcz 

Wartość oferty netto: 151 250,00 zł, brutto 163 350,00 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 6: 151 250,00 zł netto, 163 350,00 zł brutto. 

1. Termin dostaw:  

1.1. Pierwsza dostawa wraz z instrumentarium do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku 

w godzinach 700 do 1400) - Dotyczy Pakietu nr 1 - 10 

1.2. Asortyment dla którego Zamawiający wymaga złożenia depozytu będzie dostarczony do Zamawiającego i złożony  

w formie depozytu na Bloku Operacyjnym i uzupełniany po zabiegach na podstawie protokołu w ciągu 24 godzin  

w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) Dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10 

1.3. Instrumentarium wraz z implantami dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu  

nr 1-6 

1.4. Instrumentarium dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10. 

1.5. Dostawa do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) – dotyczy Pakietu nr 1-6 

2. Termin ważności oferowanych produktów 12 (min. 12) miesięcy od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 

3. Termin rozpatrzenia reklamacji 3 (max 7) dni od daty otrzymania jej od Zamawiającego. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego,  

w formie przelewu. 

 

2. Ars Medicum Sp. z o.o. ul. Dworcowa 7/102, 87-100 Toruń 

Wartość oferty netto: 108 500,00 zł, brutto 117 180,00 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 5: 108 500,00 zł netto, 117 180,00 zł brutto. 

1. Termin dostaw:  

1.1. Pierwsza dostawa wraz z instrumentarium do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku 

w godzinach 700 do 1400) - Dotyczy Pakietu nr 1 - 10 

1.2. Asortyment dla którego Zamawiający wymaga złożenia depozytu będzie dostarczony do Zamawiającego i złożony  

w formie depozytu na Bloku Operacyjnym i uzupełniany po zabiegach na podstawie protokołu w ciągu 24 godzin  

w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) Dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


1.3. Instrumentarium wraz z implantami dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu  

nr 1-6 

1.4. Instrumentarium dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10. 

1.5. Dostawa do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) – dotyczy Pakietu nr 1-6 

2. Termin ważności oferowanych produktów 12 (min. 12) miesięcy od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 

3. Termin rozpatrzenia reklamacji 7 (max 7) dni od daty otrzymania jej od Zamawiającego. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego,  

w formie przelewu. 

 

3. implantcast Polska Sp. z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

Wartość oferty netto: 768 288,00 zł, brutto 829 751,04 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 8: 357 420,00 zł netto, 386 013,60 zł brutto. 

Pakietu nr 9: 125 580,00 zł netto, 135 626,40 zł brutto. 

Pakietu nr 10: 285 288,00 zł netto, 308 111,04 zł brutto. 

1. Termin dostaw:  

1.1. Pierwsza dostawa wraz z instrumentarium do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku 

w godzinach 700 do 1400) - Dotyczy Pakietu nr 1 - 10 

1.2. Asortyment dla którego Zamawiający wymaga złożenia depozytu będzie dostarczony do Zamawiającego i złożony  

w formie depozytu na Bloku Operacyjnym i uzupełniany po zabiegach na podstawie protokołu w ciągu 24 godzin  

w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) Dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10 

1.3. Instrumentarium wraz z implantami dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu  

nr 1-6 

1.4. Instrumentarium dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10. 

1.5. Dostawa do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) – dotyczy Pakietu nr 1-6 

2. Termin ważności oferowanych produktów 60 (min. 12) miesięcy od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 

3. Termin rozpatrzenia reklamacji 1 dzień (max 7) dni od daty otrzymania jej od Zamawiającego. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego,  

w formie przelewu. 

 

4. Lit sp. z o.o. ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 

Wartość oferty netto: 27 040,00 zł, brutto 29 203,20 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 1: 27 040,00 zł netto, 29 203,20 zł brutto. 

1. Termin dostaw:  

1.1. Pierwsza dostawa wraz z instrumentarium do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku 

w godzinach 700 do 1400) - Dotyczy Pakietu nr 1 - 10 

1.2. Asortyment dla którego Zamawiający wymaga złożenia depozytu będzie dostarczony do Zamawiającego i złożony  

w formie depozytu na Bloku Operacyjnym i uzupełniany po zabiegach na podstawie protokołu w ciągu 24 godzin  

w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) Dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10 

1.3. Instrumentarium wraz z implantami dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu  

nr 1-6 

1.4. Instrumentarium dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10. 

1.5. Dostawa do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) – dotyczy Pakietu nr 1-6 

2. Termin ważności oferowanych produktów 36 (min. 12) miesięcy od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 

3. Termin rozpatrzenia reklamacji 2 dni robocze (max 7) dni od daty otrzymania jej od Zamawiającego. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego,  

w formie przelewu. 



 

5. Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Wartość oferty netto: 551 150,000 zł, brutto 595 242,00 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 3: 64 000,00 zł netto, 69 120,00 zł brutto. 

Pakietu nr 4: 487 150,00 zł netto, 526 122,00 zł brutto. 

1. Termin dostaw:  

1.1. Pierwsza dostawa wraz z instrumentarium do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku 

w godzinach 700 do 1400) - Dotyczy Pakietu nr 1 - 10 

1.2. Asortyment dla którego Zamawiający wymaga złożenia depozytu będzie dostarczony do Zamawiającego i złożony  

w formie depozytu na Bloku Operacyjnym i uzupełniany po zabiegach na podstawie protokołu w ciągu 24 godzin  

w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) Dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10 

1.3. Instrumentarium wraz z implantami dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu  

nr 1-6 

1.4. Instrumentarium dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10. 

1.5. Dostawa do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) – dotyczy Pakietu nr 1-6 

2. Termin ważności oferowanych produktów 12 (min. 12) miesięcy od daty otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 

3. Termin rozpatrzenia reklamacji 7 (max 7) dni od daty otrzymania jej od Zamawiającego. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego,  

w formie przelewu. 

 

6. KINETIC MEDICAL PRO sp. z o.o. Irysów 8, 05-501 Piaseczno 

Wartość oferty netto: 203 300,00 zł, brutto 219 564,00 zł, w tym dla: 

Pakietu nr 2: 203 300,00 zł netto, 219 564,00 zł brutto. 

1. Termin dostaw:  

1.1. Pierwsza dostawa wraz z instrumentarium do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku 

w godzinach 700 do 1400) - Dotyczy Pakietu nr 1 - 10 

1.2. Asortyment dla którego Zamawiający wymaga złożenia depozytu będzie dostarczony do Zamawiającego i złożony  

w formie depozytu na Bloku Operacyjnym i uzupełniany po zabiegach na podstawie protokołu w ciągu 24 godzin  

w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) Dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10 

1.3. Instrumentarium wraz z implantami dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu  

nr 1-6 

1.4. Instrumentarium dostarczane na 48 godzin przed zabiegiem w dni robocze – dotyczy Pakietu nr 7, 8, 9, 10. 

1.5. Dostawa do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godzinach 700 do 1400) – dotyczy Pakietu nr 1-6 

2. Termin ważności oferowanych produktów min 12 miesięcy (min. 12) miesięcy od daty otrzymania zamówienia od 

Zamawiającego. 

3. Termin rozpatrzenia reklamacji max 7 dni (max 7) dni od daty otrzymania jej od Zamawiającego. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego,  

w formie przelewu. 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

